ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

В соответствии с представлением ФАНО России материалов на

согласование кандидатуры на должность научного руководителя научной

организации и рекомендациями бюро объединенных ученых советов

Отделения по направлениям науки президиум федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с кандидатурой доктора технических наук Чугуя Юрия

Васильевича, представленной Научно-техническим советом КТИ НП

СО РАН, на должность научного руководителя Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Конструкторско-

технологического института  научного приборостроения Сибирского

отделения Российской академии наук.

Председатель Отделения

академик РАН                                                                  А.Л. Асеев

И.о. главного ученого секретаря

Отделения к.ф.-м.н.                                                                            Н.Г. Никулин

03.04.2017 103

О согласовании кандидатуры

на должность научного руководителя

КТИ НП СО РАН